Совет сельского поселения Озеркинский сельсовет

 муниципального района  Караидельский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года №13/6
О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения  Озеркинский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 11 Устава сельского поселения Озеркинский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, приняв результаты публичных слушаний, проведенных 17 января 2017 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства Совет сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 10 февраля 2016 года №483, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Озеркинский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан обеспечить соблюдение утвержденных Правил землепользования и застройки сельского поселения Озеркинский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Озеркинский сельсовет по адресу: 452371, Республика Башкортостан, Караидельский район, д. Озерки, ул. Центральная, д.45, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.ozerki.3dn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Хусаинова В. А.).
Глава сельского поселения Озеркинский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

                                                                                                               Б. Г. Сабирзянов

                                                                   Утверждено

решением Совета сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

от 27 января 2017 года № 13/6
Правила землепользования и застройки сельского поселения

Озеркинский  сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

д. Озерки - 2017 год